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Crown Energy AB: Operationell uppdatering
Accyourate Group
Vi är glada att meddela att vi ser betydande intresse för de smarta lösningar som Accyourate 
tillhandahåller. Dessutom har Accyourate nu undertecknat ytterligare två kontrakt avseende 
pilotprojekt med Acea Group Spa, det italienska infrastruktur- och tjänsteföretaget och det 
senaste med Eteria Consortium, ett ledande företag inom bygg och logistik. Detta innebär att det 
totala antalet kontrakt som undertecknats hittills i år är fem. Vi presenterar aktivt verksamheten 
för intresserade parter och vi förväntar oss att den positiva trenden kommer att fortsätta.
Den 17 juli presenterade Marco Lombardi, Accyourates VD, de sensoriserade lösningarna och 
bekväma bärbara kläder som sedan kan registrera och överföra viktig fysisk information om 
bäraren till en central kontrollenhet för att övervakas i realtid och bedömas. Denna presentation 
mottogs väl och har rapporterats i den italienska pressen och i TV-nyhetsrapporter. Här är en 
länk till en artikel i Il Sole 24 Ore tidningen, Italiens ledande finansiella dagstidning med engelsk 
översättning:

 Arriva la T Shirt per la sicurezza dei lavoratori: ecco come funziona - Il Sole 24 ORE (www-
 ilsole24ore-com.translate.goog)

Asset Management och Service i Angola 
Beläggningsgraden i våra fastigheter är över 90 % med en mycket hög marknadsefterfrågan både 
för bostads- och kontorslösningar och kringliggande tjänster. Marknadstrenden är att efterfrågan 
fortsätter att öka och vi får nya förfrågningar om lägenheter på daglig basis.
Vi är arbetar med att leta efter nya fastigheter att renovera och hyra ut eftersom denna tjänst åter 
efterfrågas, mestadels av företag som verkar inom energisektorn.
Många av våra kunder har indikerat att de mot slutet av detta år kommer att öka storleken på sina 
expatteam och kommer att behöva ytterligare boenden och några kunder har meddelat att de har 
projekt planerade som kräver hyresavtal för fastigheter i minst 5 år till i Angola.
Detta är definitivt uppmuntrande nyheter för Crown Energy och vi ser fram emot att utöka vår 
närvaro och dra mer nytta av ökningen i efterfrågan på den angolanska fastighetsmarknaden.

KAYA Climate Solutions
KAYA-initiativet utvecklas positivt och ett första område i provinsen Malanje har identifierats och 
förankrats med provinsregeringen. Kaya arbetar intenstivt från de kontor vi tillhandahållit i Luanda 
och har gjort regelbundna platsbesök i Malanje. Vi fortsätter med att slutföra arbetet med det 
rättsliga ramverket för att kunna påbörja verksamheten som kommer att kvalificera KAYA för 
koldioxidkreditstatus i takt med att projekten fortskrider.

Clean Energy
I linje med Crown Energys nya gröna affärsriktning och i samband med KAYA-initiativet har 
Crown Energy påbörjat processer på både regeringsnivå och på gräsrotsnivå i Angola för att 
utforska utvecklingen av rena energimöjligheter i landet med ett initialt fokus på vattenkraft och 
solenergiproduktion.

https://www-ilsole24ore-com.translate.goog/art/arriva-t-shirt-la-sicurezza-lavoratori-ecco-come-funziona-AFLQqCvC?_x_tr_sl=it&_x_tr_tl=en&_x_tr_hl=en&_x_tr_pto=sc&_x_tr_hist=true
https://www-ilsole24ore-com.translate.goog/art/arriva-t-shirt-la-sicurezza-lavoratori-ecco-come-funziona-AFLQqCvC?_x_tr_sl=it&_x_tr_tl=en&_x_tr_hl=en&_x_tr_pto=sc&_x_tr_hist=true


PRESSMEDDELANDE
05 augusti 2024 13:15:00 CEST

    Crown Energy Skeppargatan 27 4tr• •

Styrelse
Vi är mycket glada att Patrik Fagerholm nu har anslutit sig till oss och att vi kommer att kunna dra 
nytta av hans erfarenhet av att arbeta i företag, särskilt på CFO-nivå. Vi ser också fram emot att 
välkomna Fanny Waller till styrelsen och dra nytta av hennes expertis inom hållbarhet, investerar- 
och offentliga relationer.

Kontakter
Vänligen kontakta , VD, Crown Energy ABYoav Ben-Eli
+46 8 400 207 20
+46 76-312 97 93

Om Crown Energy
Crown Energy transformeras till en ny och mer socialt ansvarsfull affärsinriktning, med fokus på 
medicinteknikindustrin och på att förbättra klimatavtrycket genom att investera i företag som är 
verksamma inom dessa områden.

Investeringen i Healthtech-bolaget  markerade starten för det nya Crown Energy i AccYouRate
början av 2023. AccYouRate innehar högteknologiska patent och skapar algoritmer för att stödja 
produktion av "smarta" bärbara plagg för användning inom den medicinska industrin samt tjänster 
som analys, datainsamling och extrapoleringar av medicinsk information och tillväxt av 
medicinska databaser.

Crown Energy har i början av 2024 ingått ett strategiskt partnerskap med KAYA Climate 
, ett projektutvecklingsbolag inom naturlösningar för att mildra Solutions GmbH

klimatförändringar i Afrika söder om Sahara. Samarbetet är en startpunkt för att begränsa 
påverkan av klimatförändringar genom landskapsrestaurering och naturskydd, vilket i sin tur 
kommer att finansieras av frivillig koldioxidmarknad och liknande mekanismer.

Affärsområdet t, baserat i Angola, tillhandahåller Asset Development and Managemen
internationella företag tjänster inom fastigheter. Crown Energy har varit verksamt inom olje- och 
gasbranschen i mer än tio år. Idag är den enda kvarvarande tillgången inom energiområdet ett 
passivt innehav av energireserver som efter undertecknandet av ett försäljnings- och köpeavtal 
kommer att avyttras. Crown har avsagt sig och/eller skrivit ned sina övriga tidigare licensinnehav.
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